
         

　　　　敬老祝賀のお知らせ1/2 
　平素より、自治会活動にご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 
９月の敬老祝賀日に合わせて、対象者のいる世帯へ自治会から祝い品を贈呈いたし
ます。つきましては、対象者把握のため、下記の協力をお願い致します。 
なお、本年度より対象者の条件が変更されましたことをご了承下さい。 
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記 
１．対象世帯 
　　満７７歳、８８歳、９９歳の方がいる世帯 
　   本年度内（2019.04月～2020.03月）になった方、なられる方 
　　＊祝い品は、対象世帯ごとに１つとさせて頂きます。 

２．対象者および班長さんへお願い　 
　　対象者：次ページの対象者記入リストに 
　　　　　　番地、氏名、生年月日を記入して回覧して下さい。 
　　　　　　＊個人情報の回覧を控えたい方は、 
　　　　　　　直接、執行部（中里）まで連絡をお願い致します。 

　　各班長：回覧終了後、対象者記入リストを執行部（中里）に提出下さい 

３．期限 
　　お忙しい中、恐縮ですが、８月２４日（土）までにお願いします。 
　　　 

　　

回覧 2019年7月 
清水公園東自治会 

会長：片岡 
執行部：中里清水公園東自治会 

各位様

　執行部：中里　淳 
　　住所：清水公園東2-9-9 　
電話番号：04-7103-0898



敬老祝賀のお知らせ2/2 

敬老祝賀　対象者記入リスト 

対象者：満７７歳、８８歳、９９歳の方 
　        本年度内（2019.04月～2020.03月）になった方、なられる方。 
　　　　＊個人情報の回覧を控えたい方は、直接、執行部（中里）まで連絡下さい 

各班長：回覧後、執行部（中里）へ提出。 
　　　　8月２４日（土）までに提出をお願い致します。 
　　　　＊不在時はポストに入れて頂いて結構です。 
　　　　＊対象者記入リストに１名も記載がない班は提出不要です。 

住所 氏名 生年月日

例）２-９-９ 中里太郎 1942年5月1日

回覧


